
kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 

hermély, s. r. o. 
Tovačovská 3337/2d, 750 02 Přerov 

IČ: 07388063 
DIČ: CZ07388063 
Zapsán u: 
Za níž jednají: 
tel.: 

Krajského soudu v Ostravě, C 75643 
Silvie Hermély 
+420 

bankovní spojení/číslo účtu: Fio banka, a.s./ č.ú. 2001487366/2010 
(dále označován krátce též jako „prodávající“) 

a 

kupujícím, jímž je: 
organizace: 
se sídlem: 

Sociální služby města Přerova, p. o. 
Kabelíkova 321 7/14a , 750 02 Přerov 

IČ: 49558854 
DIČ: CZ49558854 (neplátce DPH) 
Zapsán v: 
za níž jedná/jednají: 
tel.: 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. PR, vložce 990 
Mgr. Jana Žouželková - ředitelka organizace 
+420 581 289 111 

bankovní spojení/číslo účtu: Česká spořitelna, a. s., / 1882529399/0800 
(dále označován krátce též jako „kupující“), 

kupující s prodávajícím společně dále také označováni krátce jako „smluvní strany”; 

Článek I. 
Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v souvislosti 
s prodejem níže uvedeného zboží. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je dodání 

- 10 000 kusů jednorázových nepudrovaných nitrilových pětiprstých rukavic velikosti S 
- 30 000 kusů jednorázových nepudrovaných nitrilových pětiprstých rukavic velikosti M 
- 30 000 kusů jednorázových nepudrovaných nitrilových pětiprstých rukavic velikosti L 

Balení po 100 kusech 
2) Prodávající se zavazuje: 

a) dodat kupujícímu zboží, a zároveň 
b) provést dopravu zboží do místa plnění, a zároveň 
c) předat zboží kupujícímu, a zároveň 
d) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží 

1 



3) Kupující se zavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle článku III. 
této smlouvy. 

Článek III. 
Kupní cena 

1 ( Kupní cena dodávky zboží činí: 

Cena bez DPH: 195 300,00 Kč 
DPH: 41 013,00 Kč 
Celková kupní cena včetně DPH: 236 313,00 Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
místa plnění včetně transportního obalu. 

3) Celková kupní cena ve výši 236 313,00 Kč 

(slovy: dvěstětřicetšesttisíctřistatřináct korun českých), včetně příslušné DPH bude uhrazena 
kupujícím prodávajícímu na základě faktury, kterou zašle prodávající kupujícímu po podpisu 
předávacího protokolu. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 

Článek IV. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu dle 
čl. V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami. 

3) V případě, že bude kupující bezdůvodně v prodlení s převzetím zboží, přechází na něho 
nebezpečí škody, jako by zboží převzal. 

Článek V. 
Dodání a převzetí zboží 

1 ( Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu potvrzené 
oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem. 

2) Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Sociální služby města Přerova, p. o., 
Kabelíkova 321 7/14a, 750 02 Přerov (dále též „místo plnění“). 

3) Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu dodat nejpozději do sedmi pracovních dní od 
uveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

Článek VI. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani jinými právními nebo 
faktickými vadami. 

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle Čl. V. odst. 1) této smlouvy. 

2 



Článek VIL 
Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z celkové kupní ceny včetně DPH 
za každý den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) 
z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

3) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající prokáže, že 
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat. 

4) Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Odchylně od 
ustanovení § 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 

Článek Vlil. 
Rozhodné právo a způsob řešení sporů 

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to 
příslušnými ustanoveními kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této 
smlouvy je právo České republiky. 

2) Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou 
cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným 
soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se bude řídit obecným soudem 
prodávajícího. 

Článek IX. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1 ( Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 

na straně prodávajícího: Silvie Hermély, +420 
na straně kupujícího: 

referentka provozně ekonomického úseku, +420 

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

3) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., se smluvní strany dohodly, že kupující jako povinný 
subjekt, uveřejní smlouvu a její přílohy v Registru smluv tak, aby byly dodrženy veškeré podmínky 
uvedeného zákona, zejména ve vztahu k nabytí její účinnosti. Obě strany nepovažují žádný 
z údajů uvedených ve smlouvě a jejich přílohách za obchodní tajemství. 

4) Touto smlouvou se zároveň v celém rozsahu ruší a nahrazují veškerá předchozí ústní, písemná 
či jiná ujednání týkající se předmětu této smlouvy, která byla mezi smluvními stranami uzavřena 
v době před podpisem této smlouvy. 

5) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními 
stranami vyloučena. 

6) Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít tuto 
smlouvu jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo 
vyloučena. 

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že 
textu smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

3 



8) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek. 

9) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

V Přerově dne V Přerově dne 

Silvie Hermély ředitelka organizace 




